УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№_//«£
г. Липецк

Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку, русскому языку, обществознанию,
информатике и ИКТ, праву, астрономии, экологии
в 2019-2020 учебном году в Липецкой области

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 12 ноября 2019 года
№ 604 «Об установлении сроков проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2019/20 учебном году», в целях
реализации государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по французскому языку, русскому
языку, обществознанию, информатике и ИКТ, праву, астрономии, экологии в
2019/20 учебном году согласно приложению 1.

2. Утвердить список призеров регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по французскому языку, русскому языку,
обществознанию, информатике и ИКТ, праву, астрономии, экологии в
2019/20 учебном году согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя начальника управления образования и науки
А.В. Смольянинова.

Начальник управления А.М. Грушихин

Приложение 1
к приказу управления образования и науки
«Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку, русскому языку,
обществознанию, информатике и ИКТ, праву,
астрономии, экологии в 2019-2020 учебном году в
Липецкой области

Список победителей регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку, русскому языку, обществознанию, информатике и ИКТ, праву, астрономии, экологии

в 2019/20 учебном году
Таблица

№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет

1. Коновалова Мария Васильевна город Липецк МБОУ гимназия №12 г. Липецка
"Гармония" 11 Французский язык

2. Хренова Екатерина Алексеевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" г. Липецка 9 Русский язык

3. Звягина Ольга Сергеевна город Липецк МБОУ лицей №66 г. Липецка 10 Русский язык

4. Жукатинская Елизавета Сергеевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города Липецка 11 Русский язык

5. Фролова Полина Андреевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города Липецка 9 Обществознание

6. Морозова Яна Сергеевна Тербунский район МБОУ СОШ с. Тербуны 10 Обществознание

7. Глазунова Виталия Викторовна город Липецк МАОУ лицей №44 г. Липецка 11 Обществознание

8. Кузнецов Андрей Дмитриевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 9 Информатика

9. Яковлев Сергей Алексеевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 10 Информатика

10 Орешин Михаил Евгеньевич город Липецк МАОУ СОШ №20 г.Липецка 11 Информатика

11 Антонова Полина Алексеевна Долгоруковский район МБОУ лицей с. Долгоруково 10 Право

12 Сопова Ксения Алексеевна город Елец МБОУ "Гимназия №11 г. Ельца" 11 Право

13 Банных Татьяна Николаевна город Елец МБОУ " Лицей №5 г. Ельца" 9 Экология

14 Дюбарь Анна Михайловна город Липецк МАОУ СОШ №20 г. Липецка 10 Экология

15 Косых Карина Романовна город Липецк МБОУ гимназия №12 города Липецка 11 Экология

Приложение 2
к приказу управления образования и науки
«Об итогах проведения регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку, русскому языку,
обществознанию, информатике и ИКТ, праву,
астрономии, экологии в 2019-2020 учебном году в
Липецкой области

Список призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по французскому языку, русскому языку, обществознанию, информатике и ИКТ, праву, астрономии, экологии

в 2019/20 учебном году
Таблица

№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное учреждение Класс Предмет

1. Толчеева Анастасия Александровна город Липецк МАОУ СШ №55 г. Липецка
"Лингвист" 9 Французский язык

2. Суворов Лев Павлович город Липецк МБОУ гимназия №12 г. Липецка
"Гармония" 9 Французский язык

3. Щедрин Глеб Олегович город Липецк МБОУ "Гимназия №64" г. Липецка 10 Французский язык

4. Наполова Анна Александровна город Липецк МАОУ СШ №55 г. Липецка
"Лингвист" 10 Французский язык

5. Герасимова Валерия Максимовна Город Липецк МАОУ СШ №55 г. Липецка
"Лингвист" 9 Французский язык

6. Фоминова Ольга Александровна город Липецк МБОУ гимназия №12 города Липецка 10 Русский язык

7. Хренова Екатерина Алексеевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка 9 Обществознание

8. Минасян Глеб Лерментович город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 9 Обществознание

9. Паршина Ольга Вячеславовна Данковский район МБОУ лицей №4 г. Данкова 9 Обществознание

1C| Насонова Виктория Олеговна Становлянский район МБОУ «СШ с. Становое» 9 Обществознание

11 Перцева Маргарита Сергеевна Измалковский район МБОУ "СОШ с. Чернава" 9 Обществознание

12 Паршенцев Иван Николаевич город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 9 Обществознание

13 Черноухова Ольга Александровна город Елец МБОУ «Гимназия №11 г. Ельца» 10 Обществознание

14 Найденова Александра Андреевна город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка

10 Обществознание

15 Тарасова Полина Сергеевна город Елец МБОУ «Гимназия №11 г. Ельца» 10 Обществознание

16 Мирошник София Олеговна город Липецк
МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка

11 Обществознание

17 Баштовая Софья Александровна Усманский район МБОУ лицей №1 г. У смани 11 Обществознание

18 Смольянинова Мария Олеговна Усманский район МБОУ лицей №1 г. У смани 11 Обществознание

19 Комкова Анастасия Анатольевна город Липецк МБОУ гимназия №12 города Липецка 11 Обществознание

20 Степашкина Марта Олеговна город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 9 Информатика

21 Кондрашин Михаил Юрьевич город Липецк МБОУ СШ № 33 г. Липецка 9 Информатика

22 Лучкин Владислав Дмитриевич город Липецк МБОУ гимназия № 12 города
Липецка

9 Информатика

23 Мутаева Олеся Богдановна город Липецк МБОУ гимназия № 12 города
Липецка

9 Информатика

24 Цопа Петр Романович город Липецк МБОУ СШ № 68 города Липецка 10 Информатика

25 Елютин Максим Алексеевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 10 Информатика

2 1 Истомин Родион Андреевич город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 10 Информатика

21 Свиридов Данил Андреевич город Липецк МАОУ СОШ №29 города Липецка 10 Информатика

28 Жогова Мария Сергеевна город Липецк МАОУ «Лицей 44» г. Липецка 11 Информатика

29 Бадулин Дмитрий Алексеевич город Липецк МБОУ гимназия № 12 города
Липецка 11 Информатика

30 Сухарева Анастасия Владимировна город Липецк МБОУ "Гимназия № 1" г. Липецка 10 Право

31 Скрипка Алексей Александрович город Липецк МБОУ "Гимназия №64" города
Липецка 9 Экология

32 Мацук Софья Андреевна Лебедянский район МБОУ СОШ с. Троекурово 9 Экология

33 Королев Григорий Г ерманович город Липецк МБОУ "Гимназия № 1" г. Липецка 9 Экология

34 Порядина Кристина Михайловна город Елец МБОУ " Лицей №5 г. Ельца" 9 Экология

35 Андреева Ксения Валерьевна город Липецк МБОУ гимназия №19 города Липецка 10 Экология

36 Славгородский Анатолий Алексеевич Задонский район МБОУ СОШ с. Донское 10 Экология

37 Волков Владимир Алексеевич город Елец МБОУ "Гимназия № 11 г. Ельца" 10 Экология

38 Шачнева Ксения Николаевна город Липецк МАОУ СШ №59 "Перспектива" г.
Липецка 10 Экология

39 Власенко Александра Юрьевна город Елец МБОУ "Гимназия №11 г. Ельца" 11 Экология

40 Грибанов Дмитрий Сергеевич Лебедянский район МБОУ СОШ №3 г. Лебедяни 11 Экология

41 Мухтаров Шамил Шакирович город Елец МБОУ "Гимназия № 97 г. Ельца" 11 Экология

42 Тулупова Валерия Романовна город Елец МБОУ "Лицей №5 г. Ельца" 11 Экология